
 

 

SCHVÁLENÁ VNITŘNÍ ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ČÍSLO V23 AŽ V27  

V ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE NA ROK 2022 

 

Rada města České Budějovice dne 20. 6. 2022 č. usnesení 907/2022 

 
Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 23 

Na základě požadavku odboru útvar hlavního architekta o převod části rozpočtu v rámci běžných výdajů 

z akce konzultační, poradenské a právní služby – rozvoj území na nákup materiálu jinde nezařazený pro zajištění 

propagace schváleného materiálu „Manuál regulace reklamy na veřejných prostranstvích Českých Budějovic“ na 

tisk brožur, letáků, banneru a dalších informačních podkladů: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3653 – Konzultační, poradenské a právní služby – rozvoj území  

odpovědné místo 107 – Útvar hlavního architekta 

položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby         - 300.000 Kč 

§ 3636 – Územní rozvoj 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3506 – Nákup materiálu jinde nezařazený 

odpovědné místo 107 – Útvar hlavního architekta      

položka 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený            + 300.000 Kč 

§ 3635 – Územní plánování 

 
Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 24 

Na základě požadavku investičního odboru o převod části rozpočtu v rámci běžných výdajů z oprav 

a udržování – plánovaná obnova kanalizace ČOV na opravy a udržování – plánovaná obnova vodovodu pro 

finanční krytí před vypsáním veřejné zakázky na realizaci akce „Odstranění havárie inženýrských sítí v ulici 

Kněžská – výměna vodovodu“: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3922 – Opravy a udržování – plánovaná obnova kanalizace a ČOV  

odpovědné místo 112 – Investiční odbor 

položka 5171 – Opravy a udržování  - 2.000.000 Kč 

§ 2321 – Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3923 – Opravy a udržování – plánovaná obnova vodovodu 

odpovědné místo 112 – Investiční odbor 

položka 5171 – Opravy a udržování  + 2.000.000 Kč 

§ 2310 – Pitná voda 

 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 25 
Na základě požadavku investičního odboru o převod části rozpočtu v rámci kapitálových výdajů z akce 

veřejné osvětlení Strakonická – Nádražní – Gen. Píky na akci stavební úpravy objektů na hřbitově sv. Otýlie na 

financování realizace přeložky kabelových rozvodů NN a zřízení nového odběrného místa v areálu hřbitova: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6641 – Veřejné osvětlení Strakonická – Nádražní – Gen. Píky  

odpovědné místo 112 – Investiční odbor 

položka 6121 – Stavby  - 950.000 Kč 

§ 3631 – Veřejné osvětlení 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6888 – Stavební úpravy objektů na hřbitově sv. Otýlie 

odpovědné místo 112 – Investiční odbor 

položka 6121 – Stavby  + 950.000 Kč 

§ 3632 – Pohřebnictví 

 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 26 
Na základě požadavku investičního odboru o převod části rozpočtu v rámci kapitálových výdajů z akce 

veřejné osvětlení Strakonická – Nádražní – Gen. Píky na akci organizace dopravy v klidu – stavební část na 

dofinancování víceprací při realizaci akce „Dopravní značení – parkovací zóny – etapa 2b – jihovýchod 

a etapa 3 – jih“: 



 

 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6641 – Veřejné osvětlení Strakonická – Nádražní – Gen. Píky  

odpovědné místo 112 – Investiční odbor 

položka 6121 – Stavby  - 350.000 Kč 

§ 3631 – Veřejné osvětlení 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6621 – Organizace dopravy v klidu – stavební část 

odpovědné místo 112 – Investiční odbor 

položka 6121 – Stavby  + 350.000 Kč 

§ 2212 – Silnice 

 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 27 
Na základě požadavku odboru kultury a cestovního ruchu o převod části rozpočtu v rámci běžných výdajů 

z neinvestičního transferu nefinančním podnikatelům – fyzickým osobám – Kino Kotva na nákup ostatních 

služeb – tradiční svátky z důvodu vrácení zapůjčených prostředků:  

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2879 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – fyzickým osobám – Kino Kotva  

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5212 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – fyzickým osobám     - 548.000 Kč 

§ 3313 – Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2088 – Nákup ostatních služeb – tradiční svátky 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu      

položka 5169 – Nákup ostatních služeb          + 548.000 Kč 

§ 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 

Zveřejněno dne 27. 6. 2022. 

 


